

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG

Jalan Walisongo No. 3-5 Semarang 50185 Telp. 7604554, Fax. 7601293 Website: http://www.walisongo.ac.id

BERITA ACARA PEMERIKSAAN MASA PEMELIHARAAN

Nomor: B-1295/Un.10.0/P9/KS.01.1/06/2021

Kegiatan

Sarana dan Prasarana PTKIN melalui P/HLN

Pekerjaan

Pembangunan Gedung Parkir UIN Walisongo Tahun 2020

Lokasi

UIN Walisongo Semarang

Anggaran

DIPA UIN Walisongo Tahun Anggaran 2020

Pada hari ini Senin, tanggal Dua puluh delapan bulan Juni tahun Dua ribu dua puluh satu (28-06 2021), kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

Drs. H. Adnan, M. Ag

NIP

19650515 199303 1003

Jabatan

Kepala Biro AAKK UIN Walisongo

Alamat Kantor

Jl. Walisongo No. 3 - 5 Semarang

Selanjutnya disebut sebagai Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

Andrian Cahyo Suwanto

Jabatan

Direktur Utama

Nama Badan Usaha

PT. Amaro Sukses Bersama-PT. Kali Telu Teknik, KSO

Alamat Kantor

La Grandia Residence Kav. A1 Jl. Sutoyo Krapyak, Sragen Wetan,

Sragen Jawa Tengah

Selanjutnya disebut sebagai Penyedia Jasa Konstruksi

Berdasarkan pada:

1. Surat Penunjukan Penyedia Barang/ Jasa (SPPBJ) Nomor: B-2632/Un.10.0/P9/KS.01.1/10/2020 tanggal 31 Oktober 2020;

Surat Perjanjian Kerja/ Kontrak Nomor: B-2674/Un.10.0/P9/KS.01.1/11/2020 tanggal 02

November 2020;

3. Surat Perintah Mulai Kerja (SPMK) Nomor : B-2675/Un.10.0/P9/KS.01.1/11/2020 tanggal 02

November 2020;

4. Berita Acara Serah Terima Pertama Nomor: B-3310/Un.10.0/P9/KS.01.1/12/2020 tanggal 31 Desember 2020.

PPK telah mengadakan pemeriksaan atas pemeliharaan pekerjaan tersebut di atas. Dari hasil pemeriksaan tersebut, dapat dinyatakan bahwa:

1. Masa pemeliharaan pekerjaan tersebut di atas telah berakhir pada tanggal 28 Juni 2021 (sejak tanggal 31 Desember 2020 s/d tanggal 28 Juni 2021).

2. Selama masa pemeliharaan, Penyedia Jasa Konstruksi telah melakukan perbaikan-perbaikan sesuai ketentuan dalam kontrak.

3. Kedua Pihak dapat melakukan serah terima kedua pekerjaan tersebut di atas.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Penyedia Jasa Kontruksi PT. Amaro Sukses Bersama-PT. Kali Telu Teknik, KSO

Andrian Cahyo Suwanto Direktur Utama

Semarang, 28 Juni 2021

a.n. Kuasa Pengguna Anggaran Pejabat Pembuat Komitmen

Adnan, M. Ag

19650515 199303 1003



KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG

Jalan Walisongo No. 3-5 Semarang 50185 Telp. 7604554, Fax. 7601293 Website : http://www.walisongo.ac.id

BERITA ACARA SERAH TERIMA II PEKERJAAN (FHO)

Nomor: B-1296/Un.10.0/P9/KS.01.1/06/2021

Kegiatan

Sarana dan Prasarana PTKIN melalui P/HLN

Pekerjaan

Pembangunan Gedung Parkir UIN Walisongo Tahun 2020

Lokasi

UIN Walisongo Semarang

Anggaran

DIPA UIN Walisongo Tahun Anggaran 2020

Pada hari ini **Senin**, tanggal **Dua puluh delapan** bulan **Juni** tahun Dua ribu dua puluh satu (28-06 2021), kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Drs. H. Adnan, M. Ag

NIP

19650515 199303 1003

Jabatan

Kepala Biro AAKK UIN Walisongo

Alamat Kantor

Jl. Walisongo No. 3 – 5 Semarang

Selanjutnya disebut sebagai Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

Nama

Andrian Cahyo Suwanto

Jabatan

Direktur Utama

Nama Badan Usaha

PT. Amaro Sukses Bersama-PT. Kali Telu Teknik, KSO

Alamat Kantor

La Grandia Residence Kav. A1 Jl. Sutoyo Krapyak, Sragen Wetan,

Sragen Jawa Tengah

Selanjutnya disebut sebagai Penyedia Jasa Konstruksi

Berdasarkan pada:

 Surat Penunjukan Penyedia Barang/ Jasa (SPPBJ) Nomor: B-2632/Un.10.0/P9/KS.01.1/10/2020 tanggal 31 Oktober 2020;

Surat Perjanjian Kerja/ Kontrak Nomor : B-2674/Un.10.0/P9/KS.01.1/11/2020 tanggal 02 November 2020;

 Surat Perintah Mulai Kerja (SPMK) Nomor: B-2675/Un.10.0/P9/KS.01.1/11/2020 tanggal 02 November 2020;

 Berita Acara Serah Terima Pertama Nomor: B-3310/Un.10.0/P9/KS.01.1/12/2020 tanggal 31 Desember 2020;

5. Berita Acara Pemeriksaan Masa Pemeliharaan Nomor: B-1295/Un.10.0/P9/KS.01.1/06/2021 tanggal 28 Juni 2021.

Dinyatakan bahwa:

Kedua Pihak telah setuju dan sepakat untuk melakukan serah terima kedua pekerjaan (FHO) dengan ketentuan sebagai berikut:

- Penyedia Jasa menyerahkan untuk yang kedua kalinya seluruh hasil pekerjaan tersebut di atas kepada Pejabat Pembuat Komotmen;
- Penyedia Jasa sudah melakukan perbaikan-perbaikan selama masa pemeliharaan selama 180 hari kalender sejak tanggal 31 Desember 2020 s/d tanggal 28 Juni 2021;
- 3. Penyedia jasa berhak menerima kembali jaminan pemeliharaan dari Pejabat pembuat Komitmen.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Semarang, 28 Juni 2021

a.n. Kuasa Pengguna Anggaran Pejabat Pembuat Komitmen

Penyedia Jasa Kontruksi PT. Amaro Sukses Bersama-PT. Kali Telu Teknik, KSO

Andrian Cahyo Suwanto Direktur Utama

PT. AMARO

Drs. H. Adnan, M. Ag NIP. 19650515 199303 1003